



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy

państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna



NZP-240-67/2019/768/67/NM

Warszawa, dnia 15.07.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup regałów do hal nr C i B w Archiwum Próbek Geologicznych w Kielnikach-Przymiłowicach.

Sygn. postępowania: NZP-240-67/2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI **SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W Kielnikach są już regały paletowe systemowe. Czy intencją Zamawiającego jest zakup podobnych regałów? Czy też zakup produktu wg opisu z SIWZ?

Dzisiaj praktycznie nie stosuje się regałów wykonywanych z kątowników hutniczych z kilku powodów:

- będą znacznie droższe niż systemowe regały
- brak możliwości precyzyjnego określenia nośności
- dużo większa masa
- mało estetyczny wygląd

Odpowiedź:

Zakres i wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia zostały wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie 2:

Na stronie 19 SIWZ określono szkic modułu regałowego. Co Państwo rozumieją pod pojęciem (356 kompletów)

Odpowiedź:

Komplet oznacza dwa moduły regałowe (wymary jednego modułu: wysokość 2000 mm; szerokość: 1900-2000 mm; głębokość 800-1000 mm) ustawione w pionie.

Pytanie 3:

Jak rozumiemy przenoszenie próbek będzie wykonywała inna firma z ramach odrębnej umowy.

Jak Państwo będą organizowali te prace? Montaż regałów dla całego zadania będzie trwał ok 4-5 dni .

Czy próbki będą przenoszone na bieżąco, czy etapami co znacznie spowoduje wzrost kosztu oferty z uwagi na większą ilość dojazdów?

Odpowiedź:

Część skrzynek z próbkami zostanie wyniesiona na zewnątrz, aby umożliwić montaż pierwszego ciągu regałów.

Następnie skrzynki z dalszej części hali będą ustawiane na regałach. W wolnej przestrzeni zostanie ustawiony kolejny ciąg regałów, itd. Skrzynki z próbkami będą przenoszone etapowo, gdyż nie ma innej możliwości przy tak dużej ilości próbek.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie nośności podłogi, przed montażem należy to sprawdzić.

Odpowiedź:

Nośność podłogi jest odpowiednia dla przenoszenia zakładanego ciężaru modułów regałowych wraz z ciężarem ułożonych na regałach skrzynek z materiałem geologicznym.

Pytanie 5:

Hala ma wysokość 4-4,7 m. W jakim celu Państwo chcą wydłużyć regały do 8 metrów?

Odpowiedź:

Po wybudowaniu centralnego archiwum próbek geologicznych, w którym planuje się wysokie składowanie, będzie możliwość łączenia modułów do wysokości 8 m.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień nie dokonał zmiany treści SIWZ.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

mgr Patrycja Pabich